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Tanévkezdési támogatás 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a rábakecöli általános 
iskolai tanulókat 6.000 Ft/fő, a középiskolai 
tanulókat 8.000 Ft/fő tanévkezdési 
támogatásban részesíti. 
A tanévkezdési támogatás – szülő által – 
átvehető pénztári napokon (hétfő délután, 
csütörtök) az alábbi időpontokban: 
Általános iskolás tanulók esetében 2018. július 
30.-tól 2018. augusztus 9-ig, és 2018. 
augusztus 27-től 2018. szeptember 3-ig 
Középiskolai tanulók esetében a jogosultság 
igazolására 30 napnál nem régebbi 
iskolalátogatási igazolás benyújtásával 2018. 
szeptember 3-tól 2018. szeptember 27.-ig 
 

Falugazdász nyári ügyfélfogadása 
 

Felhívom a gazdálkodók figyelmét, hogy a 
falugazdász ügyfélszolgálat két hétig szünetel: 
2018. július 30. – 2018. augusztus 12. között. 
Az ügyfélfogadási szünet ideje alatt kérem, 
forduljanak bizalommal a Kapuvári 
Körzetközponti Irodához, az alábbi 
telefonszámon 96/595-071. 
Megértésüket, együttműködésüket köszönöm! 
 

Tisztelettel:                                                                                Nagy Laura 

falugazdász 
 

Véradás 
 

Kiszállásos Véradás lesz 2018. augusztus 14. 
kedd Rábakecölben a Soós Imre Kulturális 
Központban 16.00-19.00 óráig. 

Minden véradót szeretettel várunk! 
 

VK Vezetőség 
 

Tombolagyűjtés 
 

2018. augusztus 4. szombaton tartjuk falunapi 
rendezvényünket. Kérjük, amennyiben 
módjában és szándékában áll, tombolatárggyal 
járuljon hozzá az eseményhez. 
A felajánlott tárgyakat leadhatja nyitvatartási 
időben a Soós Imre Kulturális Központban és 
a Községházán. 
 
 

Nyári pénzügyi és adóügyi ügyfélfogadás 
 

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy 2018. 
augusztus 13 és augusztus 26 között a pénzügyi és 
adóügyi ügyfélfogadás szünetel. Megértésüket 
köszönjük! 
 

Vállalkozásfejlesztő és Munkahelyteremtő Alap 
 

A Vállalkozásfejlesztő és Munkahelyteremtő Alapból 
támogatás igénylésére jogosult, akinek székhelye 
Rábakecöl község közigazgatási területén van 
bejegyezve, alanya az iparűzési adónak és 
tevékenységét az igényélés évének január 1. napját 
megelőzően megkezdte. A kérelembenyújtás további 
feltétele az Alapból igénybevett korábbi támogatásról 
határidőre történő elszámolás. (Támogatói határozat 
keltét követő 13. hónap utolsó napja.) 
Támogatás igényelhető új álláshely létesítésére, 
vállalkozási tevékenységet szolgáló eszközbeszerzéshez 
és beruházáshoz, valamint pályázatok önerejéhez. 
A támogatás megállapításának alapja a tárgyévet 
megelőző éves nettó árbevétel. A támogatás mértéke 
legfeljebb 0,9 %. 
A támogatási kérelem beadható május 1. és november 
30. között. 
A kérelem és a beszámoló formanyomtatványai 
letölthetőek a www1.rabakecol.hu oldalról. 
 

Járdák menti ágazás 
 

Megnövekedett lakossági panaszok alapján kérem az 
ingatlantulajdonosokat, hogy az ingatlanjukhoz tartozó 
járdák mentén a növényzet szükségszerű visszanyesését 
végezzék el úgy, hogy az a balesetmentes közlekedést 
biztosítsa (~ 2,5 méter magasságban és 1,5 méter 
szélességben). 
A 6/2010.(VI.01.) önk. rendelet 7. § (4) pontja alapján 
„a tulajdonos kötelessége a járda melletti, továbbá a 
telekhatártól az út menti árokig, illetve az út korona 
éléig a gaz kiirtása, különösen a fű szükség szerinti 
nyírása, károsítók elleni növényvédelem, a járdára 
kinyúló ágak és bokrok megfelelő nyesése.” 
A 6/2014. (V.12.) önk. rendelet 4. § d) pontja alapján 
aki a „beépített vagy beépítetlen belterületi ingatlan 
előtt a kinyúló ágak, bokrok nyeséséről nem 
gondoskodik” az az 1.§ (6) pontja alapján „150.000 
forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható”. 
 

Tuba Erik 

Polgármester 
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„Rábaközi kalandok” nyári napközis tábor 
 

A Beledi Egyesített Szociális Központ által 2018. 
július 09. - 2018. július 13. között Beledben 
megrendezésre került „Rábaközi kalandok” 
elnevezésű nyári napközis táborban rábakecöli 
gyermekek is részt vettek. 
A gyermekek a tábor ideje alatt különböző 
irányított szabadidős programokon, kézműves 
foglalkozásokon vettek részt: 
Az első nap az ismerkedés, a közösségépítés 
jegyében zajlott játékos formában, majd a 
gyermekek lovaskocsikázás közben ismerhették 
meg a város helyi értékeit.  
A következő napon a gyermekek Beled város 
jelképét a Barthodeiszky- kastélyt tekintették meg 
Németh István György tárlatvezetővel. Délután 
kézműves foglalkozáson üvegmécsest és ablakdíszt 
készítettek üvegfestéssel. 
A harmadik napon a csoport az Öntésmajori 
Múzeumba látogatott el, ahol a gyermekek 
megtekintették a Hanság növény-, és állatvilága 
című kiállítást. A délután folyamán az osli 
csuhéfonó asszonyok mutatták be a csuhéfonás 
rejtelmeit a csuhéból készített használati és 
dísztárgyakat, majd a gyermekek is 
megtanulhatták a csuhéfonás alapvető lépéseit, 
kisebb ajándékokat pl. karkötőt is készítettek. 
Csütörtökön a Csornai Múzeum munkatársa 
„Mesterségem címere” című interaktív 
előadásán vettek részt a gyermekek. Az előadás 
során a Rábaközben valaha működő és már 
feledésbe merült céhek és iparosok munkájáról 
hallhattak és megismerhették az általuk használt 
eszközöket, ezt követően az előadáshoz 
tematikusan illeszkedő kézműves tevékenységre 
került sor, ahol a csornai kékfestés, mint a 
textíliákon megjelenő színmintázási 
technológiát próbálhatták ki a gyermekek.  
A délután a sportolás jegyében zajlott, ahol 
ügyességi játékokat, kidobót játszottak és 
sorverseny került megrendezésre. 
A tábor zárásaként a gyermekek az 
újrahasznosítás jegyében kézműves tevékenység 
keretében, kupakból állatfigurát, hűtőmágnest 
készítettek és kavicsot festettek. 
Természetesen minden nap volt lehetőség a szabad 
játékra, ehhez különböző sporteszközöket és 
társasjátékokat biztosítottunk. 
A programok során a felhőtlen jókedv, a vidámság 
került a középpontba és új barátságok szövődtek.  
Az önfeledt szórakozás, a kötetlen beszélgetések, 
az érdekes programok biztosították a kellemes, 
hasznos kikapcsolódást a gyermekek számára. 
 

Humanitárius település lett Rábakecöl 
 

Mitől lesz humanitárius egy település? 
– A helyi szervezetek összefogottságától, a 
lakosság aktivitásától, és attól, hogy a településen 
élők tesznek a Vöröskereszt programjainak 
népszerűsítéséért: évente legalább kétszer véradást 
szerveznek, valamint vöröskeresztes alap- és 
ifjúsági szervezetet működtetnek – részletezte 
Fábián Károly, a Fejér megyei szervezet elnöke. 
Idei évben az országos vöröskereszt VIII. 
alkalommal rendezte meg a Humanitárius 
települések találkozóját Soponyán. Itt vehették át 
elismeréseiket a 2018-ban elsőként Humanitárius 
település címet elnyerők is: Jászágó, Rábakecöl és 
Váncsod. Gacs Eszter, Rábakecöl színvonalas 
bemutatását követően, átvette az oklevelet és 
felkötötte a település szalagját a vándorbotra. 
A pályázatot Horváth Gyuláné és Soósné Vass 
Szilvia készítette. 
A humanitárius település címet 2007-ben hívták 
életre, azóta immár 38 helység tudhatja magáénak 
a titulust. Köztük már Rábakecöl is. 

 

Vöröskereszt tagdíjak 
 

Aki támogatni szeretné a Magyar Vöröskeresztet 
2018. évben, megteheti a Vöröskereszt tagdíj 
befizetésével a háziorvosi rendelőben 2018.október 
31-ig. 

Felnőtt: 1000Ft/év 
Nyugdíjas: 600Ft/év 

Ifjúsági: 500ft/év 
 

Tisztelettel és köszönettel: 
Soósné Vass Szilvia 
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Tűzoltónap és majáliszáró 
 

2018. június 2-án a Gy-M-S Megyei Katasztrófa-
védelmi Igazgatóság Kapuvári Katasztrófavédelmi 
Kirendeltsége és Rábakecöl Község 
Önkormányzatának szervezésében tartották meg az 
önkéntes és létesítményi tűzoltók I. fokozatú 
tűzoltóversenyét, ahova a kapuvári körzet 
önkéntesei nevezhettek. 
A versenyen tizenkét egyesület és a Velux Kft. 
összesen huszonnyolc csapattal indult, hat 
különböző kategóriában. A versenyt a megyei 
tűzoltó szövetség elnöke, Vécs Pál és Rábakecöl 
polgármestere Tuba Erik nyitotta meg és 
köszöntötte a versenyzőket. Itt adták át a több mint 
50 éves önkéntes tűzoltói szolgálatért és Rábakecöl 
községért végzett önzetlen munkájáért az elismerő 
oklevelet a 95 éves Tuba Antal önkéntes tűzoltónak. 
A versenyen minden kategóriában az összes 
versenyző teljesítette a 800 liter/perces 
kismotorfecskendő szerelést és a 7 x 55 méteres 
váltófutás versenyszámokat. A verseny végén a 
legjobbaknak járó díjakat Rácz Imre tűzoltó 
ezredes, a Kapuvári Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség vezetője és Vécs Pál, a megyei 
tűzoltószövetség elnöke adta át. Rábakecöl a 
legtöbb csapat kiállításáért külön díjat kapott. 
Rábakecöl község polgármestere emléklapokat 
adott át a vendégként érkezett testvérközség, 
Csíkfalva önkéntes tűzoltó egyesület tagjainak. 
Rábakecöl öt kategóriában indított csapatot, 
melyek részvétele eredményesen zárult. Felnőtt 
női kategóriában 1., ifjúsági lány 2.. gyermek 
lány 2., gyermek fiú 3. helyezést ért el, a felnőtt 
férfi csapat pedig középmezőnyben végzett. 
Délután a község felfűtött kemencéjében friss 
langalló sült, majd az óvodások kitáncolták a 
májusfát. A napot tűzoltó bál zárta a Borostyán 
Vendéglőben. 
Az eseményen Csíkfalva önkéntes tűzoltói is részt 
vettek. A 9 fős küldöttség péntek este érkezett. A 
szombati programokat vasárnap egy Sopron 
környéki kirándulás követte, melynek keretében 
többek közt a városi tűzoltóságon szakmai 
tapasztalatcsere és gépszemle várta a vendégeket. 
 

Vas Tibor Labdarúgó Emléktorna 
 

A XXIV. torna megrendezésére 2018 
július 28.-án (szombaton) 15:30-kor 
kerül sor a rábakecöli sportpályán. 
Résztvevő csapatok: Rábakecöli 
emlékcsapat, Csapod SC, Rábakecöli 
vegyes (ifi + felnőtt) 
Minden kedves érdeklődőt szeretettel 
vár a Rábakecöli Sportegyesület! 

Események, határidők 
 

2018. július 28. szombat 1530 Sportpálya: 
Vas Tibor Emléktorna 

2018. aug. 2. csütörtök 615
 Rendelő: Vérvétel 

2018. aug. 3-5. Keczöl Napok 
2018. aug. 7. kedd: ingyenes házhoz menő 

szelektív szemétszállítás 
2018. aug. 14. kedd 1600-1900 SIKK: Véradás 
2018. aug. 16. csütörtök 615

 Rendelő: Vérvétel 
2018. aug. 18. szombat Tündérkert: Családi Nap 
2018. aug. 18. szombat 2100 SIKK: 

Cry Free koncert 
 

A név marad, a fától búcsúzúnk 
 

Elérkezett az idő, a gesztenyefa kivágásra kerül az 
óvodában. A katasztrófavédelem kérése teljesülni 
látszik, mivel a fa balesetveszélyes, ezért 
előreláthatóan, ha az idő is úgy akarja, a fakivágás 
tervezett időpontja 2018.08.10. (péntek). Ezen a 
napon nincs teendőnk, viszont (nem csak) az 
apukák segítségére szükségünk lenne 2018.08.11. 
szombaton a gally eltakarításában. Amire szükség 
lehet: Traktor pótkocsival, stihl fűrész, nyeső olló 
(kicsi-nagy) gereblye, lomb seprű. Ha nagy meleg 
lesz, gondoltunk hideg üdítő, víz biztosítására. 
Végül a tereprendezés női szemnek tetszően, 

lehet, hogy az 
asszonyokra vár 
majd. Az biztos, 
hogy gyerekeket 
nem lehet erre a 
programra hozni.  
 

Önkormányzati pályázati hírek 
 

A 2017-ben beadott pályázataink közül az elmúlt 
hetekben Rábakecöl, Edve és Vásárosfalu által 
konzorciumban elkészített „A helyi közösség 
fejlesztése Rábakecöl, Edve és Vásárosfalu 
községekben” című kérelmünk 35,4 millió Ft 
támogatásban részesült. A projekt keretében 2019-
2021 időszakban valósulhatnak meg programok 
településünkön. 
A vidéki térségek kismértékű infrastruktúrájának 
és alapvető szolgáltatásainak fejlesztése tárgyú 
pályázati kérelmünkön 10.532.459,- Ft támogatást 
nyertünk el településünk egyetlen 
melegkonyhájának felújítására. A beruházás 2019 
nyarán valósul meg. 
2017-ben benyújtott 25 kérelmünkből 20 részesült 
támogatásban, kettő került elutasításra, egy 
tartaléklistán és három elbírálásra vár. 
2018-ban eddig már 20 támogatási kérelmet 
nyújtottunk be, melyből 12 támogatásban 
részesült, a többi elbírálásra vár.  
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